qr si exercerunt scua ut officiales vel
milites q̄ sanguinē humanū effuder-
tūt. sive turpia a mōnēta ut histri-
ones nō pñt pmoueri. di. iij. c. i. et. iij.
et. xl. vij. di. cleric⁹ ver. q̄ clericū. a de-
ose. di. iij. p̄ dilectōe. Si vō honesta of-
ficia exerceat. ut iudices. aduocati.
tabelliones. a hmōi: in cā ciuiti. sive
pecunaria admittūt. dis. li. fu. S; in
cā sanguinis repellūt. ut s. Homicid
diū. iij. q̄. Sunt at fm ray. tres pñ
cipales cāe: q̄ curiales ordinari p̄
hiben⁹. Prima est qr qdā ex p̄dict⁹
frequenter irregularitatē trahunt ex
officio suo. Secunda est qr tales qñq̄ re-
petunt. a sic eccl̄a pturba² Tercia qr
p̄sumit cōtra eos q̄ nō trāsent ad
clericatū wōtō religionis. sed ut fugi-
ant vōcīnia dñor suop̄. di. li. c. i. et.
iij. li. d. legē. IJde. Gof. a. H. os. A. IJde
in sum. cō. li. iij. ti. xvij. q. i. iij. et. iij. B
Sedēcō nō vōcīnia obligat⁹. sicut
tutores. p̄curatores. a hmōi. de qb⁹
an fint ordinādi. s. Obligat⁹. p̄ to.
Decimo sept̄o non seruus. de qua
materia h̄es. Seruus. iij. per totum.
Decimo octauo nō corpe viciat⁹ de q̄
bus. Viciat⁹ corpe. a nota hic q̄ q̄
cūq̄ habz hūc defectū q̄ nō p̄t bibē
vinū. nō debz ordinai. ut nō. iij. q. vij.
ip̄i ap̄l. A. In glo. B. q̄ talis minī
strās cōmunicare debet de conse. dist-
i. ep̄iscopus deo. et de ose. di. iij. pacta.
Decionono. nō fili⁹ sacerdotis nec
als illegit̄ nat⁹. Illegitim⁹ p̄ totū.
Vicefimo nō q̄ distulit baptismū
Nā si q̄s adult⁹ san⁹ distulit baptisa-
ri a postea in egritudine timore mor-
tis se baptisari fecerit. pmoueri non
p̄t. Et cā est. qr presumit nō vere co-
trit⁹ Nā nō ex voluntate s̄ ex nēcitate
vide t̄cepisse baptismū. d. l. vij. si q̄s
de pe. d. vij. null⁹. Aliā cā addit⁹. Vl-
sc; ut p̄ hāc penā boies induceret. nō
negligere suā salutē. Talis tñ p̄t p̄
moueri duobz casibz. Prim⁹ si p̄ba
ptismū fides a vita eius p̄babilitis ap-
paruerit. Secunda si raritas clericop̄ hoc
exegerit. ut in dicto. c. si q̄s. Sed cum

baptism⁹ tollat om̄e p̄ct̄m a seq̄lām
p̄ct̄. ut di. xxvij. deinde. a. c. vna. q̄re
non tollit irregularitatē istā. Rx⁹ fm
ray. Quia baptism⁹ ita dilat⁹ indu-
cit ēā vñ nō p̄t ēā tollere. qr idē non
op̄at̄ trārios effect⁹. ar. c̄f̄ de baptis-
mo. maiores vltra mediū. ver. sed t̄
tanq̄ incompatibilita. et. xxvij. di. de-
inde. Sec⁹ tñ est de illo q̄ distulit eu-
caistiā vsc̄ ad talē egritudinē. q̄pp
ter hoc nō repellit ab ordine. di. l. is
vo. Et est vō dūfītatis. qr baptism⁹
vix vñ nūq̄ p̄t differri sine culpa a
ēc fine piculo. s̄ cōio qñq̄ differt s̄i
culpa sc̄ ex reuerētia. di. ut. c. ad. c̄
a de. p̄. di. v. c. i. ver. pauata de ose.
dis. iij. q̄tidiea c. ut qđ paras A. IJde
in sū. li. iij. ti. xx. q. i. iij. a. iij. fm ray.
et. Vl. B.